
部品展開図
DP-205S形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
DP-205S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-252-60061 フードバルブ組立 共用  1 終了

2 ＳＵＳボルト 共用  3 M5X30

36-659-20023 ケーシングカバー 共用  1

36-665-20804 押え金 共用  1

5 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M4X5

36-653-20036 羽根車 共用  1 終了

36-659-21207 吸込ケーシング 50Hz  1

36-665-20588 ストレーナ 共用  1

9 ＳＵＳナット 共用  4 M6

36-29D-212110 吸込みフレーム 共用  1 終了

11 黄銅ザガネ 共用  2 5

12 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M5X10

36-639-100913 フリンジャ 共用  1 終了

36-639-101414 オイルシール 共用  1 終了

36-639-108215 スペーサ 共用  1

16 キャブタイヤケーブル 共用  1

17 六角穴付ボルト 共用  2 M5X10

18 ケーブル押え 共用  1

19 ＳＵＳスタットボルト 共用  4

36-29D-105720 Ｌブラケット 共用  1 終了21･23付

21 六角穴付ＳＵＳテーパープラグ 共用  1 PT1/8

41-045-891022 Ｏリング 共用  1 終了

36-639-106123 筒軸受 共用  1 終了

36-621-200424 キー 共用  1

36-29D-102125 ロータ組立 共用  1

26 キャン組立 共用  1

36-252-106227 筒軸受 共用  1 終了

36-29D-105628 Ｆブラケット 共用  1 終了27･29付

29 六角穴付ＳＵＳテーパープラグ 共用  1 PT1/8

30 ＳＵＳボルト 共用  4 M6X12

36-29D-2000ポンプ部分組立 50Hz  1

36-01D-301531 カバー 共用  1 終了

32 Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

33 ザガネ 共用  1 4

36-031-408934 端子カバー 共用  1

35 Ｅ形止め輪 共用  1 12

36 プラグ付ケーブル 共用  1 VCT 2芯0.75SQ-2m

36-053-401137 圧力スイッチ 共用  1 終了38付

36-031-401238 パッキン 共用  1

39 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X20

40 ＳＵＳザガネ 共用  2 8

36-01P-201541 フランジ 共用  1

36-017-201642 ガスケット 共用  1

36-01D-300043 圧力タンク 共用  1 終了39-43･71-74･79-83付

36-610-601844 ロープ 共用  1 終了

45 接続線 共用  1 0.75SQ-70㎜

36-665-401447 コード押え 共用  1 終了

48 Ｐナベネジ 共用  1 M4X10

36-639-408849 端子台座 共用  1

50 Ｐナベネジ 共用  2 M4X6

51 ザガネ 共用  2 4

52 Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

53 ザガネ 共用  1 4

36-639-100254 サーマルリレー 共用  1 終了

55 Ｐナベネジ 共用  2 M4X12

36-934-408456 端子台 共用  1

57 コンデンサ接続線 共用  1 0.75SQ-250㎜

58 コンデンサ接続線 共用  1 0.75SQ-250㎜

59 Ｐナベネジ 共用  1 M4X10

36-011-200560 座金 共用  1

36-118-100561 コンデンサバンド 共用  1 終了

36-133-100362 運転用コンデンサ 共用  1

36-755-502663 接続管 共用  1

36-031-500064 ＡＣ装置 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-031-401265 パッキン 共用  1



部品明細表
DP-205S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-639-502866 パイプ 共用  1

36-025-200867 バルブキャップ 共用  1

36-025-200968 パッキン 共用  1

36-117-201769 作動軸 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-117-201870 パッキン 共用  1

36-017-201671 ガスケット 共用  1

36-021-302372 メクラフタ 共用  1

73 ザガネ 共用  2 8

74 ボルト 共用  2 M8X16

36-639-601375 チェックバルブ組立 共用  1 終了67-70付

36-639-502776 ユニオン本体（Ｌタイプ） 共用  1

77 ＳＵＳザガネ 共用  2 8

78 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X20

36-025-300279 ドレン抜き栓 共用  1 80付

36-025-300380 パッキン 共用  1

36-801-201681 ガスケット 共用  1

82 黄銅ザガネ 共用  2 5

83 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M5X10

84 ビニルテープ 共用  1


